ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	28 января 2025 года
	г. Арсеньев
	08

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 24 июля 2024 года № 94 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2024 года № 94 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1. Дополнить Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №1 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2024 года № 155), новым абзацем следующего содержания:
«

	02 2 4Ц 00000
	Ведомственный проект «Инициативное бюджетирование Приморья»

	02 2 4Ц  S2361
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Освещение Сквера героев СВО и территории школы» Арсеньевского городского округа

	02 2 4Ц  S2362
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Благоустройство территории МОБУ «Гимназия №7» Арсеньевского городского округа

	02 2 4Ц  S2363
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Благоустройство территории МОБУ «СОШ №8» Арсеньевского городского округа

	02 2 4Ц  S2751
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Велопарковка» (МОБУ «СОШ №1»)

	02 2 4Ц  S2752
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Благоустройство прилегающей территории МОБУ «Гимназия № 7»

	02 2 4Ц  S2753
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Городок безопасности с велопарковкой» (МОБУ «СОШ №10»)

	99 9 99 00013
	Расходы за счет резервного фонда администрации городского округа на обеспечение бесплатным питанием воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации

	99 9 99 00015
	Расходы за счет резервного фонда администрации городского округа на обеспечение бесплатным питанием воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации

    »
          1.2. Дополнить Приложение №4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №2 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2024 года № 155), новыми абзацами следующего содержания:

«

	S2361
	Субсидия МОБУ «СОШ №1» АГО на установку опор с уличными фонарями на независимых источниках питания (солнечных батареях)

	S2362

	Субсидия МОБУ «Гимназия № 7» АГО на благоустройство территории вдоль левого крыла здания и около мастерских: асфальтирование, замена разрушенного бордюрного камня

	S2363
	Субсидия МОБУ «СОШ № 8» АГО на  демонтаж старого асфальтового покрытия, бордюрного камня

	S2751

	Субсидия МОБУ «СОШ №1» АГО на расчистку территории, спиливание старых деревьев. Обустройство бетонной площадки. Установка металлических кованых конструкций.

	S2752

	Субсидия МОБУ «Гимназия № 7» АГО на устройство бордюрного камня и асфальтового покрытия, снятие старого асфальта на дорожке от Гимназии 7 к детскому саду №26 «Росинка»

	S2753

	Субсидия МОБУ «СОШ №10» АГО на  асфальтирование части пришкольной территории. Установка стойки для парковки велосипедов. Разметка «перекресток» асфальтированной территории

	00013
	Субсидии общеобразовательным учреждениям на обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11 классов, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации, за счет средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа

	00015
	Субсидии дошкольным образовательным учреждениям на обеспечение бесплатным питанием воспитанников, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации за счет средств резервного фонда

    »
           2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Заместитель главы администрации

- начальник финансового управления

                             С.Л. Черных
Ознакомлены:

Проценко Н.В._____________
Копытенко О.А. ____________
Тарантова С.В.______________

Бадеева И.Б. _______________